

## Achizitie materialele instalatii sanitare si constructii

I.D.: 17725095

---

Data publicarii	15.02.17	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	21.02.17	Pretul estimativ:	6.519,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

---

Descriere: Placaj melaminat grosime 4 mm, 1220/2440 -7 coli, Banda cant pal wenge cu adeziv 21 mm/50m-6 buc, Balamale aruncatoare mobilier -150 buc, Bara ovala suport umerase pt. dulap din pal, 30x15x2900 -3 buc, Suport metalic bara umerase oval-20 buc, Picior reglabil plastic argintiu 50 mm -30 buc, Cuie40mm-2kg, Euro suruburi 7x50mm -600 buc, Holsurub 3,5 x18 mm -1000 buc, Banda cant pal alba cu adeziv 21 mm/50m-3 buc, Smirghel carbochim granulatie 120/10m/rola-2 buc, Sina glisiera 50 cm-18 buc, Suport polite zincat-200 buc, Manere dulap aluminiu l28mm -16 buc, Manere mobilier crom 96 mm -25 buc, Picior plat plastic pt dulanuri-100 buc, Bordura PVC pt blaturi 19mm negru -60 ml, Surub cap hexagon 8x80 -300 buc, Piulita autoblocanta M8- 300 buc, Saiba nlata M8 -300 buc Apometru apa rece 2cu olandez -1 buc, Apometru apa calda 1cu olandez -2 buc Sifon flexibil cu ventil 1 1/4 iesire 32 -15 buc, Sifon flexibil cu ventil 1 1/4 iesire 40 -15 buc, Robinet trecere 1/2 cu bila-5 buc, Racord baterie monocomanda l/2-1/4 50cm-25 buc, Colier bransare KPE 110x2" -2buc, Robinet coltar 1/2 - 1/2 -10 buc Mufe rapide 1/2 GHEBO-6 buc, Reductie PVC 50/40gr-10buc, Reductie PVC 50/32gr-10buc, Reductie ZN 3-2 -2 buc, Reductie ZN 21/2-2 -2buc, Niplu ZN 2 - 2 buc, Fuior canepa - 10 buc, Diblu cu carlig drept 7,5x75-100buc, Robinet lavoar apa rece-10buc, Cot PVC 32/90gr-10buc, Cot PVC 32/45gr-10buc, Teava PVC 32/0,25m-5buc, Teava PVC 50/0,25m-5buc, Cot PVC 50/90gr-5buc, Cot PVC 50/45gr-5buc Tabla neagra 3x1250x2500-2coli, Rob sertar pana corp oval DN 80 PN 16/8 gauri-2buc, Rob sertar pana corp oval DN 50 PN 16/4gauri-2buc, Clapeta sens DN 40 PN 16/4gauri la flanse-2buc, Tabla aluminiu lisa 0,5x2000x 1000- 4coli, Ipsos rigips sac a 25 kg-4 saci, Banda imbinare pt. rigips autoadeziva a 150m -2 buc, Holsurub rigips 3,5x35mm, cutie a 200 buc- 2 cutii, Diblu rapid 6x40 cutie a 200 buc-1 cutie, Spray rugina pt.suruburi 300 ml- 2 buc,

---